


Najbardziej zaawansowanym procesem przemian 
jest kompleksowa rewitalizacja, (…) łącząca wysiłki różnych 
podmiotów, których suma ma spowodować trwałe ożywienie 
społeczne i gospodarcze obszaru, zwiększenie jego atrakcyjności 
dla mieszkańców i przedsiębiorców oraz poprawę jakości życia. 
W ten sposób należy wypracować przedsięwzięcia całościowe
(integrujące interwencję na rzecz społeczności lokalnej, przestrzeni 
i lokalnej gospodarki), skoncentrowane terytorialnie 
i powstające we współpracy z lokalną społecznością.

Krajowa Polityka Miejska
Rozdział 4.5 Rewitalizacja









fot. R. Garpiel













fot. Roman Bodnarchuk







?
Diagnoza obszaru 

kryzysowego

Konsultacje 
uchwały o 

zasięgu obszaru 
rewitalizacji

Opracowanie 
GPR



?

?

?





–

–







































































Uchwała Nr ___/___/2016
Rady Miejskiej w Wadowicach

z dnia ________2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 8 ust. 
1, art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r., poz. 1777) Rada Miejska w 
Wadowicach uchwala, co następuje:

§1
Wyznacza się na terenie Gminy Wadowice obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji.

§ 2
Granicę i teren obszaru zdegradowanego oraz granicę i teren 
obszaru rewitalizacji określają mapy stanowiące załącznik 
nr 1, załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

w Wadowicach



A. Mickiewicza

Sikorskiego







_ 1 2 3 4



INSTYTUT EKONOMIKI PRZESTRZENI

ul. Na Błonie 15a/22,
30-015 Kraków

tel. 508 227 980

e-mail: iep@iep.krakow.pl

dr Janusz Jeżak
jjezak@iep.krakow.pl


